Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  09.11.2022                                                                                               № 153
п. Гигант
 (
Об использовании в 2022 году иных межбюджетных трансфертов, получаемых из резервного фонда Правительства Ростовской области
)

В соответствии с распоряжением Правительства Ростовской области от 08.09.2022 № 664 «О выделении средств», в целях целевого и эффективного использования средств, выделенных на приобретение боксерских груш и ринга на помосте для муниципального бюджетного учреждения культуры Сальского района «Сельский дом культуры Гигантовского сельского поселения»,  Администрация Гигантовского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

	1. Определить Администрацию Гигантовского сельского поселения  получателем иных межбюджетных трансфертов  в соответствии с распоряжением Правительства Ростовской области от 08.09.2022 № 664                       «О выделении средств».
2. Передать полномочия муниципального заказчика на приобретение  боксерских груш и ринга на помосте  муниципальному бюджетному учреждению культуры Сальского района «Сельский дом культуры Гигантовского сельского поселения» в соответствии с положениями Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	3. Администрации Гигантовского сельского поселения:
3.1. Перечислить денежные средства, выделенные из резервного фонда Правительства Ростовской области на приобретение боксерских груш и ринга на помосте,  муниципальному бюджетному учреждению культуры Сальского района «Сельский дом культуры Гигантовского сельского поселения»  в форме субсидии на иные цели в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
	3.2. Осуществить контроль за целевым и эффективным использованием средств, предоставленных из резервного фонда Правительства Ростовской области.
	3.3. Обеспечить своевременное представление в министерство культуры Ростовской области документов на финансирование.
4. Муниципальному  бюджетному учреждению культуры Сальского района «Сельский дом культуры Гигантовского сельского поселения» обеспечить проведение закупки боксерских груш и ринга на помосте в соответствии с положениями Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и применяется к правоотношениям, возникшим с 08.09.2022.
	6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Е.В.Алексееву.

Глава Администрации
Гигантовского сельского поселения                                                Ю.М. Штельман

Постановление вносит
финансово-экономический отдел
Алексеева Елена Владимировна

 (
Приложение
к постановлению
Администрации
Гигантовского сельского поселения

от  09.11.2022  № 153
)

ПЕРЕЧЕНЬ
средств, выделенных на приобретение боксерских груш и ринга на помосте

	№ п/п
	Направление расходования средств
	Средства областного
бюджета
(тыс. рублей)

	1
	2
	3

	1.
	Иные межбюджетные трансферты из резервного фонда Правительства Ростовской области
	250,0

	Итого
	250,0

1